

خبر

«رنگرز» نایب رییس شورای کشتی آسیا شد

● حسن رنگرز، مشاور وزیر و نایب‌رئیس فدراسیون کشتی ایران، به‌عنوان نایب‌رئیس شورای کشتی آسیا انتخاب شد. فدراسیون کشتی ایران اعلام کرد دکتر کیم، رئیس شورای کشتی آسیا دیروز و جریان دیدار با حسن رنگرز، نماینده معرفی‌ه فدراسیون کشتی ایران، از انتخاب او به‌عنوان نایب‌رئیس شورای کشتی آسیا خبر داد. این انتخاب در پی رایزنی‌های انجام‌شده توسط فدراسیون کشتی، با مسوولان فیلا و شورای کشتی آسیا صورت گرفته است.

حمایت رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا از تحریف نام خلیج فارس

● رئیس بحرنی کنفدراسیون فوتبال آسیا در اظهاراتی عجیب، از استفاده از نام جعلی برای خلیج فارس توسط فدراسیون فوتبال امارات متحده عربی، حمایت کرد. به گزارش ایرنا، شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگو با روزنامه الاتحاد امارات متحده عربی از نام‌گذاری لیگ حرفه‌ای امارات تحت عنوان خلیج ع ر ب و حمایت و ابراز خرسندی کرد. او این باره می‌گوید: «امارات همیشه ابداع‌کننده فکری‌های جدید در منطقه است و می‌دانیم که ایده جدید مسوولان فدراسیون فوتبال این کشور، به نام‌گذاری لیگ آینده فوتبال این کشور موجب خوشحالی مردم منطقه می‌شود. امارات سرزمین طرح‌هاست و ما بسیار خوشحالیم، زیرا پیام ما به همه کشورهای منطقه رسید و ما باید آن را قداحت بیشتر امیدوارم این موضوع مورد حمایت کشورهای دیگر منطقه نیز قرار گیرد.» رئیس عرب کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی این اظهارات را بر زبان می‌راند که نام خلیج فارس از اسناد و مدارک معتبر بین‌المللی و روبرودار است این خلیج تحت عنوان خلیج فارس در سازمان ملل متحد و حتی در سررسید فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) به ثبت رسیده است.

قلاش حدادی برای کسب ورودی A مسابقات جهانی

● دارنده مدال نقره پرتاب دیسک المپیک که قرار است امروز در نروز مسابقه دهد، رقیبان خود را شناخته. او در سال ۲۰۱۳ اولین رقابت خود در لیگ الماس اور در یوگن آمریکا انجام داده بود رکورد ۶۵ متر و ۶۶ سانتیمتر را ثبت کرد و توانست ورودی A جهانی را کسب کند و به عنوان سومی در این رقابت‌ها بسنده کرد. در مسابقات نرژو رابرت هارتینگ آلمانی، قهرمان المپیک لندن حضور دارد. او در یوگن آمریکا هم مقام نخست را به خود اختصاص داده بود. پیش‌تر مالاخوفسکی لهستانی، رکورد کانتز استونیایی و پرتاب رابینکز در لهستان دیگر رقیبان احسان حدادی در این مسابقات هستند. رکورد ورودی A مسابقات جهانی دوومیدانی در پرتاب دیسک ۶۶ متر است که حدادی تلاش دارد در «اسلو» این ورودی را به دست آورد. او پیش از این در اولین مسابقه آغاز فصل خود ورودی B این رقابت‌ها را کسب کرده بود.

بہنام اسبقی

جایگزین علیرضا نصر شد

● پس از انصراف علیرضا نصر از اردوهای تیم‌های
تکواندو جهت اعزام به مسابقات‌های جهانی، بهنام
اسبقی جایگزین او در وزن چهارم می‌شود. مرتضی
کریمی، سرمربی تیم‌های تکواندو در این باره گفته
«روز سه‌شنبه جلسه‌ای بین کادر فنی تیم‌های
موسولان فدراسیون و خود علیرضا نصر برگزار
شد که پس از شنیدن دلایل طرفین، علیرضا نصر
نپذیرفت که در وزن چهارم حضور داشته باشد و از
اردو خداحافظی کرد. به این ترتیب بهنام اسبقی که
در اردوهای تیم‌های تکواندو در وزن چهارم
جایگزین علیرضا نصر می‌شود و به مسابقات‌های جهانی
اعزام خواهد شد.» نصر در این باره گفت: «سال گذشته
گفتند که به درد وزن چهارم نمی‌خورم و به‌نوعی کنار
م‌گذاشتند. اما سال‌ها گذشت که به درد وزن پنجم
نمی‌خورم و کنار گذاشتند. خدا می‌داند که سال
بعد چه خواهد شد! اکنون با تکلیف‌هایم باید روم سفر
کنم و ببینم که چه می‌شود. شاید قسمت این بود»

پاسخ به صحبت‌های تند سرمربی گره جنوبی

هی: از ایران بیشتر از ازبکستان بدم می آید



مربوط به امروز و دیروز نیست. آنها از زمانی که مرحوم سبزوئی قایقران به تیم ملی کره گل زد، از تیم ملی می‌ترسند. بعد از آن نوبت بازی معروف جلم جام هلی اسپنیا رسید که ایران با شش گل کره‌ای‌ها را شکست داد. بعد از آن نوبت بازی رفت ایران و کره رسید که ۱۰-۰ شد. آن‌ها در تهران شکست هفتم من نه توانی کره‌ای‌ها کری می‌خوریم و نه به اینک هجوم می‌خورف و اسپنیا زنده بوده است. یک ورزشکار نباید این حرف‌ها را بزند، چه برسد به سرمربی که تیم او اگر فحاشات است، می‌تواند ناراحتی‌اش را بر سر بازیکنان کره خالی کند که این‌ها نتایج را رقم زنند. ما ایرانی‌ها طوری هستیم که اگر کسی به ما دهنم و دشمنی داشته باشد، در زمین بازی جویشان را می‌کینیم.

حتماً رای می‌دهم



الهه احمدی
نفر ششم المپیک

من روز جمعه حتماً رای خواهم داد. چون نگران آینده کشورم هستم. به دلیل همین نگرانی هم که سده پای صندوق می‌روم. ما یک کشور جمهوری داریم و همه چیز بر اساس آن پیش می‌رود. مردمش همه دست در دست هم تا به الان آن را ساخته‌اند. همین به من انگیزه می‌دهد تا در انتخاباتی پرشور شرکت کنم. تمام این مدت تک تک نامزدها را زیر

ما این فقط سرمربی کرجی نیست که می‌خواهد شرایط سختی را برای این رقم بزند، بلکه فدراسیون کرجی با انتخاب شهر اوسان می‌خواهد تیمی را، تا حد قیاس قرار دهد. اوسان که در ۷۰ کیلومتری ارس قرار دارد، هفتمین شهر بزرگ کرجی است. بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد و در جنوب کرج قرار دارد. ملی پوشان ایران در روز بازی با کرجی به احتمال فراوان با شرایط سخت آب‌وهوایی رو خواهند شد. اوسان در هفته گذشته پنج روز بارانی بوده است. شهری مرطوب در این فصل از سال، به شدت شرعی می‌درد. به طور مثال اوسان که هر اموز چهارشنبه ۸۲ درصد طریوت داشته است که

سان شہر پر خطر

تنفس را بسیار مشکل می‌کند. برای درک بهتر درصد رطوبت ۸۲ می‌توان به هوای امروز رشت و رامسر دو شهر مرطوب ایران اشاره کرد که در همین روز به ترتیب ۵۱ و ۵۳ درصد رطوبت داشته‌اند. رطوبت رشت امروز ۶۸ درصد دما ۲۰ هواشناسی کره جنوبی پیش‌بینی کرده در روز مسابقه بین تیم‌های ملی جمهوری اسلامی ایران و کره، هوا صاف خواهد بود. بلی در مورد مشکلاتی که شهر اوسان تیم ایرانی به وجود می‌آورد، می‌گوید: «متأسفانه شرایط آب‌وهوایی این شهر خوب نیست اما این وضعیت برای دو تیم خواهد بود. با این حال با تمهیدی که اندیشیده شده، تیم ملی زوتور غارم کره می‌شود. در فاصله‌ای که تا بازی داریم تطبیق شرایط آب‌وهوایی صورت خواهد گرفت. ضمن اینکه اردوی اسارت، دیدار دو سوسته با عمان و بازی با قطر باعث شده که بازیکنان با شرایط آب و هوایی سخت اوسان تا حدود زیادی تطبیق پیدا کنند. هر چند خستگی در بازیکنان وجود دارد اما مطمئن باشید تمام تلاش‌ها را خواهند کرد تا با بازی سرخ‌پوشان کره به برنده شدن اولویت اصلی و ملی در دوازدهمین اردن کسب رتبه امتیاز و دود به عنوان تیم نخست به جام جهانی است.»

فصل‌های صعود ایران

تیم ملی فوتبال ایران در صورتی که در بازی آخر مقابل جنوبی به پیروزی برسد، می‌تواند به عنوان صدرنشین هال به جام جهانی صعود کند. سنای ملی پوشان با جنوبی هم این فرصت را در اختیار ایران قرار می‌دهد. صورت مستقیم به جام جهانی بروند مشروط بر آنکه ایران در بازی آخر مقابل قطر به تساوی یا شکست بخورد. در صورت تساوی یا شکست، ایران به عنوان رتبه دوم به جام جهانی صعود می‌کند. در صورت تساوی یا شکست، ایران به عنوان رتبه دوم به جام جهانی صعود می‌کند. در صورت تساوی یا شکست، ایران به عنوان رتبه دوم به جام جهانی صعود می‌کند.

امیدواری لواندو فسکی

برای پوشیدن پیراهن بایرن مونیخ

● مهاجم لهستانی دور توموند امیدوار است که نظر رئیس این باشگاه تغییر کند تا او بتواند به بازی در تیمش برود. اما او آخرین اسکورر، ریس باشگاه دور توموند اعلام کرد که به هیچ وجه لوندوفسکی را به بایرن مونیخ نخواهد داد. مهاجم لهستانی دور توموند دوست دارد به ماریو گوتسه هبزاری سابق خود پیبوند. فصل بعد را با پیراهن بایرن مونیخ به میدان برود. لوندوفسکی در واکنش به سخنان ریس باشگاه دور توموند گفت: فکر نمی کنم که تصمیم باشگاه نهایی باشد. بر این باورم که شرایط تغییر خواهد کرد. الان در تعطیلات به سفر می برم. امیدوارم که پس از بازگشت دور توموند شرایط تغییر کرده باشد. لوندوفسکی در دور توموند تایلستان ۲۰۱۴ به پایان خواهد رسید. منچستر یونایتد و بارسلونا هم این بازیکن را می خواهند.

امه

فدما تی جام جهانی

کره جنوبی-ایران، ساعت ۱۶:۳۰
ازبکستان-قطر، ساعت ۱۶:۳۰

تتقالات

- «امهدی کیانی» و «محمد ایران پوریان» دو بازیکن براکتورسازی، قرارداد خود را با این تیم تمدید کردند.
- محمد نوری بازیکن پرسپولیس، قرارداد خود را دو سال دیگر تمدید کرد.
- مجتبی جباری برای تمدید قراردادش جلسه‌ای با علی فتح‌الله‌زاده برگزار کرد.

نگاهی به دیدارهای انتخابی جام جهانی در نقاط مختلف جهان

آمریکا در آستانه صعود

بعد از تسلاوی مجدد در انتخابی جام جهانی در گفت‌وگو با کاتال هفت اورتزین گفت: «برای پیروزی در این دیدار تمام تلاش‌های ما را کنار بیاوریم و به مسابقه عادت کردیم. اما مهم است که در آستانه صعود به جام جهانی قرار داریم.

بعد از تساوای مجدد در انتخابی جام جهانی در گفت و گو با کمال هفت آرژانتین گفت: برای پیروزی در این دیدار تمام تلاشمان را کردیم اما انگار به مساوای کردن عادت کرده ایم. اما مهم است که در آستانه صعود به جام جهانی قرار داریم.



تور حسن و مالزی با پرواز قطری

QATAR
AIRWAYS القطرية

بالی
موریس
مالدیو
ترکیه
سواحل
خلیج فارس
سواحل
جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

www.sam-sair.com

۴۳۴۴ سام سیر (سعادت آباد)



م

ا

پ

و

www.IranMarcoPolo.com

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

شیراز

هتل ۵ ستاره
بزرگ چمران

کیس

هتل ۵ ستاره
مارینا پارک

مارینا پارک هتل
MARINA PARK HOTEL

تور مشهد هتل ۵* درویشی و قصر طلایی تورهای گروهی هفتگی
 عشایر بختیاری، سرعین، آستانرا، شمال هتل هایت، کردستان، کرمانشاه، تبریز و ...
 برگزار کننده سمینارها، همایش ها و تورهای پرسنلی ویژه سازمانها و بانکها

به دلیل عمده فروشی، جهت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

اطلاع رسانی

دفتر مرکزی ایرانگردی

۰۲۱ - ۸۸۵۰۳۵۶۴

تور چین و مالزی با پرواز قطری

QATAR
AIRWAYS القطرية

بالی
موریس
مالدیو
ترکیه

سواحل
خلیج فارس
سواحل
جنوب شرق آسیا

ارزانترین بلیط و تورهای خارجی را از ما بخواهید

www.sam-sair.com

۲۳۲۴ (سعادت آباد) **سام سیر**

گیش و مشهد

آینا پل

بلیط داخلی و خارجی
رزرو هتل سراسر جهان

سواحل مدیترانه- کوش آداسی- پدروم
مارماریس - استانبول - آنکارا
سواحل جنوب شرق آسیا
مسکو و سنت پترزبورگ
بلغارستان
امارات چین
گرجستان - ارمنستان

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

اینان عزیز در فراز آسمان زیبای ایران باشد

ATRAK Air



و از سایر آژانس های مسافرتی معتبر بخواهید

بهار در اسالم گیلان
دیدار از جنگل گیسوم
و
جاده اسالم به خلخال
اقامت در هتل بین المللی سپیدار
۹۱۰۰۰۴۵۹۷۲-۲۲۲ ۶۱۰۰ ۲۹۳

هوایپیمائی اترک مفتخر است به زودی میزبان
هوایپمای مدرن ایرباس ۳۲۰
را با هوایپیمائی اترک تجربه کنید
www.ATRAK24.COM

www.GHD24.com **www.FKT24.com**
قصردرایوش ۰۱-۸۲۴۵۶ فراز کیش ۰۲۱-۸۵۵۰۵